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När allt fler konflikter bryter ut runt om i världen påminns vi om hur privilegierade de flesta 

av oss är som har kunnat åtnjuta decennier av fred och säkerhet. Vi har den europeiska 

integrationsprocessen att tacka för denna historiskt unika fredsperiod. En process som inte 

bara har lett till stabilitet, utan också till ett aldrig tidigare skådat välstånd för de allra flesta 

européer.

Men trots det europeiska projektets framgångar lever det inte upp till sin fulla potential. 

Det finns människor på vår kontinent som står inför reella kriser: från krig vid våra gränser, 

klimatkatastrofer och skenande fattigdom, till omänsklig behandling av människor som söker 

skydd och till ekonomisk stagnation. Och dessa problem bemöts inte.

Nationella regeringar gör bara halvhjärtade försök att ta itu med dem. Och när de väl agerar så 

undergräver de ofta de europeiska medborgarnas intressen. 

Och det är precis det som är felet. Dessa kriser är gränsöverskridande. Det gör det omöjligt för 

nationella regeringar att hantera dem på egen hand. Resultatet blir splittring, extremism och 

handlingsförlamning.

Men det finns ett annat sätt. Vi kan möta dessa utmaningar om vi tar itu med dem tillsammans, 

som européer, i ett enat, federalt och demokratiskt Europa.

Tillsammans kan vi bygga ett Europa som lever upp till sin potential och som fungerar för oss 

alla, vilka vi än är, var vi än bor och vad vi än gör. 

Ett Europa som kan försvara sig och värna freden i världen. 

 

Ett Europa som beslutsamt övergår till förnybar energi och ser till att alla har råd med 

grundläggande förnödenheter. 

 ETT EUROPA 
FÖR ALLA  
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Ett Europa som erbjuder en fristad för dem som söker trygghet och som lockar till 

sig begåvade människor för att hjälpa oss att uppnå det vi inte kan uppnå själva. 

Ett Europa med en ekonomi som skapar välstånd samtidigt som den skyddar vår planet.

Och ett Europa som inte slits isär av splittrande och omänsklig nationalistisk och populistisk

politik. 

Utan ett Europa som präglas av värdighet, solidaritet, rättvisa och öppenhet, där medborgare 

ges möjligheter att genomföra de förändringar de vill se.

Som det första äkta paneuropeiska partiet gör vi politik på ett annorlunda sätt. Vi samlar 

kunskap och perspektiv från tusentals människor - från Irland till Rumänien, från Finland 

till Malta - för att utveckla evidensbaserad politik. Och vi kämpar för samma politik överallt i 

Europa.  Miljontals européer har redan anförtrott oss sina röster på kommunal, nationell 

och europeisk nivå. Mer än 125 invalda Voltare representerar redan medborgare i länder som 

Bulgarien, Tyskland, Grekland, Italien, Nederländerna och Portugal.

Vårt nästa mål är att vinna 23 mandat i Europaparlamentet. Det kommer att göra oss till 

en oberoende politisk kraft för alla européer, och det kommer att visa att värderingsstyrd, 

paneuropeisk demokrati är framtiden.

HÅLLER DU MED OM ATT VI MÅSTE 
GÖRA POLITIK PÅ ETT NYTT SÄTT?

TROR DU PÅ EN FRAMTID SKAPAD I 
EUROPA? 

Om så är fallet, skanna QR-koden och bli en del av 

förändringen.

FÖR ATT BYGGA DETTA 
EUROPA GRUNDADE VI 

VOLT. 
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EU 
Göra EU mer demokratiskt och ge människor mer att säga till om 5

Öka transparens och bekämpa korruption och autokratiska tendenser 5

Skydda den europeiska ekonomin genom en ny finanspolitisk arkitektur 6

Ge Europa en stark röst på världsscenen och göra det oberoende 

av andra när det gäller dess säkerhet  6

Främja fred och mänskliga rättigheter genom bistånd, handel och utvidgning  6

EKONOMI 
Nå klimatneutralitet så snabbt och rättvist som möjligt 7

Uppdatera vår energiinfrastruktur och flytta väg- och flygtrafik till järnväg 7

Skydda vår planet genom att främja hållbara metoder 8

Se till att digitaliseringen fungerar för alla  8

Göra Europa till en ledare inom innovation och konkurrenskraft 8

Gör det enkelt för människor från hela världen att arbeta och 

skapa värde i Europa 8

 

SAMHÄLLE  
Ge alla en högkvalitativ och framtidsinriktad utbildning 9

Bekämpa diskriminering så att alla åtnjuter samma rättigheter och möjligheter  9

Främja en god levnadsstandard genom att tillhandahålla viktiga offentliga 

tjänster och främja social solidaritet  10

Gör asylprocessen rättvis och human 10

Skydda människors rättigheter i den digitala världen och se till att 

digitaliseringen tjänar alla européer  10
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Europas enande skapade fred och välstånd utan motstycke efter två förödande världskrig. 

Det har visat hur man genom att arbeta tillsammans, över gränserna och med humanitet 

kan avvärja splittring och förstörelse. Men EU i sin nuvarande form är långt ifrån perfekt. I 

en tid när populism och missnöje ökar är det viktigt att vi börjar utforma vårt EU så att det 

fungerar för oss alla.

GÖRA EU MER DEMOKRATISKT OCH GE MÄNNISKOR MER ATT SÄGA 
TILL OM

 + Inrätta ett federalt Europa med europeiska partier och en europeisk regering som leds av 

en europeisk premiärminister.

 + Omvandla Europeiska unionens råd till en europeisk senat, avskaffa den nationella 

vetorätten och ge parlamentet befogenhet att föreslå lagar.

 + Sänka rösträttsåldern till 16 år och tillåta medborgarna att föreslå lagar via 

medborgarmotioner.

ÖKA TRANSPARENS OCH BEKÄMPA KORRUPTION OCH 
AUTOKRATISKA TENDENSER

 + Inrätta en ny europeisk författningsdomstol som kan upphäva nationella lagar med grund 

i en ny EU-konstitution. 

 + Dra in EU-medel och rösträtt från regeringar som undergräver demokrati, pressfrihet, 

grundläggande rättigheter eller sitt rättssystem, och istället tillåta direktfinansiering av 

kommuner och städer.

 + Tillämpa europeiska standarder som skyddar journalister från att tystas och tvinga 

lobbyister att registrera alla sina möten i en gemensam plattform för att hålla politiker 

ansvariga.

 

ETT BÄTTRE EU

FÖR ATT FÖRÄNDRA VÅRT EU TILL DET BÄTTRE VILL VI:
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SKYDDA DEN EUROPEISKA EKONOMIN GENOM EN NY 
FINANSPOLITISK ARKITEKTUR

 + Fullborda euroområdet och bankunionen och göra det möjligt för en ny europeisk 

finansminister att föreslå den årliga budgeten.

 + Ge EU möjligheter att motverka ekonomiska chocker genom tydliga underskottsregler, 

reformkrav och stabiliserande investeringsverktyg.

 + Inför en lägsta bolagsskattesats på 22 % i hela Europa och se till att vinster beskattas där 

de skapas.

 

GE EUROPA EN STARK RÖST PÅ VÄRLDSSCENEN OCH GÖRA DET 
OBEROENDE AV ANDRA NÄR DET GÄLLER DESS SÄKERHET

 + Inrätta en europeisk försvarsmakt under parlamentets kontroll och upphandla vapen 

gemensamt.

 + Tillsätta en äkta europeisk utrikesminister som kan företräda en enad och värdebaserad 

utrikespolitik och arbeta för globalt samförstånd i frågor som klimat, AI och cybersäkerhet.

 + Inrätta ett europeiskt system för granskning av utländska direktinvesteringar (FDI) 

för att granska investeringar i kritisk och strategisk infrastruktur och införa gemensamma 

underrättelsetjänster.

FRÄMJA FRED OCH MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER GENOM BISTÅND, 
HANDEL OCH UTVIDGNING

 + Främja handelsavtal som bygger på hållbarhet och mänskliga rättigheter för att bredda 

Europas bilaterala handelsavtal.

 + Bidra med över 100 miljarder euro till offentligt utvecklingsbistånd och samordna bistånd 

genom en europeisk utvecklingsmyndighet.

 + Stödja Ukraina med vapen och medel tills landet återfår sin territoriella integritet, och införa 

en ny och graderad väg för kandidatländerna att ansluta sig till EU som är rättvisare, 

öppnare och effektivare.
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Europas ekonomi har gett oss en hög levnadsstandard i årtionden. Men vi vet att 

den framgången har haft ett pris. Nästan varje dag vaknar vi nu upp till nyheter om 

klimatkatastrofer - översvämningar i en del av Europa och bränder i en annan. Vi vet att om 

vi vill överleva och blomstra måste vi förändra vårt sätt att styra vår ekonomi. Men denna 

kris är också en möjlighet till positiv förändring. Vi kan utnyttja den innovation, kreativitet 

och talang som Europa redan har för att bygga en hållbar, klimatneutral ekonomi som 

kommer att hjälpa oss genom 2000-talet.

EN INNOVATIONSVÄNLIG 
OCH KLIMATNEUTRAL

EKONOMI

FÖR ATT BYGGA EN EKONOMI SOM ÄR 
ANPASSAD FÖR 2000-TALET VILL VI:

NÅ KLIMATNEUTRALITET SÅ SNABBT OCH RÄTTVIST SOM MÖJLIGT

 + Åta oss att skapa en klimatneutral ekonomi senast 2040 och en klimatneutral energisektor 

senast 2035.

 + Avskaffa subventioner av fossila bränslen, införa en EU-omfattande koldioxidskatt och 

använda intäkterna för att hjälpa dem som påverkas mest av den gröna omställningen.

 + Upprätta en strategi för gröna jobb i utsatta regioner genom att förbättra förbindelser och 

infrastruktur, stödja omskolning och samarbeta med företag och utbildningsinstitutioner 

inom strategiska branscher.

UPPDATERA VÅR ENERGIINFRASTRUKTUR OCH FLYTTA VÄG- OCH 
FLYGTRAFIK TILL JÄRNVÄG

 + Stötta ekonomin med ett smart europeiskt energinät, genom att påskynda       

tillståndsgivningen för förnybara energikällor, stödja energisparinitiativ och låta 

medborgarna mata in energi på nätet.

 + Främja en total utfasning av kol till 2030 och sluta utfärda nya tillstånd för att borra              

efter fossila bränslen.

 + Inrätta ett prisvärt, sammanlänkat nätverk av höghastighetståg för att ersätta flyg inom 

Europa.
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SKYDDA VÅR PLANET GENOM ATT FRÄMJA HÅLLBARA METODER

 + Skydda djurens välbefinnande genom att förbjuda långväga djurtransporter till länder 

utanför EU och individuella burar inom jordbruket.

 + Fasa ut subventioner till miljöskadliga jordbruksmetoder och avsätt medel till regenerativt 

jordbruk.

 + Återupprätta den biologiska mångfalden genom att fastställa bindande europeiska och 

nationella mål, stödja projekt för att återställa naturen på land och i vatten samt skydda 

inhemska och pollinerande insekter.

 

SE TILL ATT DIGITALISERINGEN FUNGERAR FÖR ALLA

 + Inrätta en gemensam kontaktpunkt för nystartade företag och små och medelstora 

företag för att underlätta byråkratin, och inför engelska som ytterligare ett officiellt 

språk i hela Europa.

 + Gör alla administrativa tjänster samverkandei hela Europa och tillämpa öppna data och 

öppen källkod för all offentligt upphandlad programvara och data.

 + Lansera EU:s digitala identitetsplånbok med användarkontroll, decentraliserad datalagring 

och robust dataskydd.

 

GÖRA EUROPA TILL EN LEDARE INOM INNOVATION OCH 
KONKURRENSKRAFT

 + Främja spetskompetens inom forskning i EU genom att tredubbla finansieringen av Horizon 

till 300 miljarder euro och förenkla tillgången till finansiering för nystartade och mindre 

företag.

 + Kräva att stora investerare investerar minst 5 % av sina nya medel i nystartade företag 

och att Europeiska investeringsbanken garanterar 100 miljoner euro i lån till nystartade 

infrastrukturprojekt.

 + EU-anpassa statligt stöd för investeringar i värdekedjor av strategisk betydelse för att 

skydda den inre marknaden och konkurrensen mellan medlemsstaterna.

 

GÖR DET ENKELT FÖR MÄNNISKOR FRÅN HELA VÄRLDEN ATT 
ARBETA OCH SKAPA VÄRDE I EUROPA 

 + Gör det möjligt för distansarbetare att arbeta över gränserna och ge gig-arbetare och 

frilansare samma skydd som kontraktsanställda.

 + Säkerställa standardiserade kvalifikationer och erkännande av kompetenser i hela EU,  

och förbättra den administrativa kapaciteten så att arbetstagarnas familjer kan ansluta                  

sig till dem inom tre månader.

 + Inrätta en europeisk migrationskodex för att skapa snabba lagliga vägar för att attrahera 

internationella talanger på alla löne- och kompetensnivåer.
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ETT RÄTTVISARE 

SAMHÄLLE
Med sina rikliga resurser borde Europa vara en plats där människor från hela världen kan 

skapa en blomstrande framtid för sig själva och sina samhällen. Men för många innebär 

hinder i form av diskriminering eller dålig tillgång till tjänster, samt  ekonomisk ojämlikhet, 

att deras deltagande i samhället är onödigt begränsat. Genom att bekämpa och eliminera 

diskriminering, försvara människors rättigheter och se till att alla kan få tillgång till det de 

behöver kan vi bygga ett mer rättvist samhälle där alla kan trivas, oavsett bakgrund och 

livssituation.

FÖR ATT BYGGA ETT MER RÄTTVIST OCH JÄMLIKT 
SAMHÄLLE STRÄVAR VI EFTER ATT:

GE ALLA EN HÖGKVALITATIV OCH FRAMTIDSINRIKTAD UTBILDNING

 + Öka budgeten för europeiska utbyten för att göra ERASMUS+ mer tillgängligt och 

inkluderande för skolelever, lärare och lärlingar.

 + Lagstadga rätten till kostnadsfri dagvård av hög kvalitet och livslångt lärande till rimligt 

pris, och främja färdigheter som är lämpliga för en grön och digitaliserad ekonomi.

 + Ta itu med ungdomars psykiska ohälsa genom att finansiera initiativ för psykisk hälsa i 

skolor och utbildning i hälsosam användning av sociala medier.

 

BEKÄMPA DISKRIMINERING SÅ ATT ALLA ÅTNJUTER SAMMA 
RÄTTIGHETER OCH MÖJLIGHETER 

 + Kräva att alla EU-institutioner beaktar ett jämställdhetsperspektiv i sitt beslutsfattande.

 + Lagfästa rätten till abort, preventivmedel och heltäckande utbildning i sexuella och 

reproduktiva rättigheter, rätten till jämställda äktenskap och rätten till juridiskt 

erkännande av könstillhörighet.

 + Inrätta en europeisk byrå för personer med funktionsnedsättning för att säkerställa 

ett fullständigt genomförande av FN:s konvention om rättigheter för personer med 

funktionsnedsättning (CRPD).
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FRÄMJA EN GOD LEVNADSSTANDARD GENOM ATT TILLHANDAHÅLLA 
VIKTIGA OFFENTLIGA TJÄNSTER OCH FRÄMJA SOCIAL SOLIDARITET 

 + Inrätta en regionalt kostnadsjusterad europeisk basinkomst (EBI) som täcker grundläggande 

levnadskostnader och samtidigt uppmuntrar till välbetalt arbete.

 + Gör det möjligt för EU att direkt finansiera sociala bostadsprojekt i de mest drabbade 

städerna.

 + Inrätta direkt finansiering på lokal nivå för att hjälpa samhällen att integrera nyanlända 

efter deras behov.

  

GÖR ASYLPROCESSEN RÄTTVIS OCH HUMAN

 + Skapa humanitära korridorer för att ge utsatta människor en säker passage och förhindra 

den enorma förlusten av människoliv i Medelhavet och Atlanten.

 + Flytta asylsökande från våra gränser snabbt och rättvist, på basis av en kombination av 

regionala frivilliga och nationella obligatoriska arrangemang.

 + Lagstadga att asylförfaranden ska slutföras inom tre månader, samtidigt som asylsökande 

får socialt, juridiskt och psykologiskt stöd.

 

SKYDDA MÄNNISKORS RÄTTIGHETER I DEN DIGITALA VÄRLDEN OCH 
SE TILL ATT DIGITALISERINGEN TJÄNAR ALLA EUROPÉER

 + Inrätta en europeisk streamingtjänst som ger medborgarna fri tillgång till alla medier som 

produceras med offentliga medel i hela unionen.

 + Omvandla deklarationen om europeiska digitala rättigheter och principer för det digitala 

årtiondet till ett bindande rättsligt instrument.

 + Beskatta intäkter från digital teknik där de skapas, motsätta sig lagstiftning som hotar 

nätneutraliteten och vidta åtgärder mot oetisk användning av AI.


